	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP.HCM

BCH LIÊN CHI ĐOÀN KHOA

………………….
***


	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 20…


ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN
KẾT QUẢ PHÂN LOẠI ĐOÀN VIÊN, CHI ĐOÀN
KẾT QUẢ BÌNH XÉT ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
Năm học 20… – 20…
Kính gửi:       BCH Đoàn Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh
Thực hiện theo Hướng dẫn của Đoàn trường, Liên chi Đoàn khoa……… ……………. đã tiến hành họp xét phân loại Đoàn viên, bình xét Đoàn viên ưu tú và tự xếp loại chi đoàn vào lúc: …g….ph ngày …………….. tại: …….. với kết quả như sau:

- Tổng số Đoàn viên: ……….. (Nữ: ……)

            + Xuất sắc: ……/……
            + Khá: ……/……
            + Trung bình: ……/……    
        
 + Yếu kém: ……/……
- Số đoàn viên được bình xét Đoàn viên ưu tú: ……/…… 
- Chi đoàn tự đánh giá, xếp loại: Chi đoàn …………..
I. KẾT QUẢ PHÂN LOẠI ĐOÀN VIÊN:
	STT
	HỌ TÊN
	MSSV
	XS
	KHÁ
	TB
	YK
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	Tổng số
	
	
	
	
	 


 
II. KẾT QUẢ BÌNH XÉT ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ:
	STT
	HỌ TÊN
	MSSV
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán

(3 cấp: Xã/Huyện/Tỉnh)
	Số điện thoại liên hệ
	TỈ LỆ BÌNH BẦU

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


Kính đề nghị Ban chấp hành Đoàn Trường xem xét công nhận các kết quả phân loại, bình xét trên.

Trân trọng kính chào.

 
                                                                                          TM. BCH LCĐ KHOA
                                                                                                
      BÍ THƯ

